
ZARZĄDZENIE NR 2248/Or/2018 
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 27 sierpnia 2018 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia, informacji o okręgach 

wyborczych, ich granicach, numerach i liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 
oraz  wyznaczonej siedzibie Miejskiej Komisji Wyborczej w wyborach do Rady Miasta Kędzierzyn-

Koźle zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

Na podstawie art. 422  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr z 2018 r. poz. 754, 

z późn. zm1)) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia, informację o okręgach wyborczych, 

ich granicach i numerach, liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym oraz o wyznaczonej 

siedzibie Miejskiej Komisji Wyborczej w Kędzierzynie-Koźlu, w wyborach do Rady Miasta Kędzierzyn-

Koźle zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 1, zostaje rozplakatowane na terenie gminy Kędzierzyn-Koźle 

oraz zamieszczone na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta ds. wyborów. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Zarządzenie zostaje podane do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta oraz ogłoszenie na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji 

Publicznej.   

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
 

 

 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Sekretarz Miasta  

Kierownik Wydziału Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Zbigniew Romanowicz (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1225, poz. 1238, 

poz. 1282, poz. 1321 i poz. 1349. 



Załącznik do Zarządzenia Nr 2248/Or/2018 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 

27 sierpnia 2018 r. 

 

 
OBWIESZCZENIE 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 
Z DNIA 27 SIERPNIA 2018 R. 

Na podstawie art. 422  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr z 2018 r. poz. 754, 
z późn. zm.) podaje się do publicznej wiadomości informację o okręgach wyborczych, ich granicach 
i numerach, liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym oraz o wyznaczonej siedzibie 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Kędzierzynie-Koźlu, w wyborach do Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Numer 

okręgu 
Granice okręgu Liczba radnych wybieranych w okręgu 

1  

Osiedle Rogi 
Osiedle Zachód 

Osiedle Stare Miasto 

Osiedle Południe 

Osiedle Kłodnica 

6 

2  
Osiedle Pogorzelec 

Osiedle Kuźniczka 5 

3  Osiedle Śródmieście 5 

4  

Osiedle Piastów 

Osiedle Azoty 

Osiedle Blachownia 

Osiedle Lenartowice 

Osiedle Przyjaźni 
Osiedle Cisowa 

Osiedle Miejsce Kłodnickie 

Osiedle Sławięcice 

7 

 

Siedzibą Miejskiej Komisji Wyborczej w Kędzierzynie-Koźlu jest Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle przy 

ul. Grzegorza Piramowicza 32 w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

 

Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Sabina Nowosielska  

 

 

 

 

 


